

עמוד "שבועי 377"

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי



עלם לכופם!

מלכה נפלה וקמה - יובל לשיבה לכפר עציון

"בשיבה אל הכפר שיבה אשר נס בה – שב העץ הכרות להתחבר אל סדנו" (אצ"ג) בכפר עציון ציינו בשבוע שעבר יובל לשיבה לכפר עציון לאחר מלחמת ששת הימים, באירוע מרגש ומרומם, בתפילה, בתודה, בשחוק ובדמע, בהפקה מושקעת וכמיטב המסורת בקיבוצנו. לכבוד האירוע נכתב שיר היובל, [מלכה קמה](#) - ע"י חבר כפ"ע איתן שוהם, כמחווה להודעה האחרונה "מלכה נפלה" שהועברה בקשר עם נפילת כפר עציון בתש"ח. זכינו לתזכורת חשובה ומרוממת על מקומנו כחוליה בשרשרת בתוך הסיפור הגדול, של כפר עציון ההתיישבות, המצור והמלחמה, הנפילה והשיבה. זכינו לחיבור של "סיפור מקום וקיבוץ" לסיפור הגדול של תקומת ישראל, שיבת ציון, התיישבות, ושורשים. זכינו גם להודות על כל הטוב, ולהביט על אתגרי ההווה והעתיד והרווחנו גם חיבור קהילתי-קיבוצי לאתוס המקומי. "תלושים היינו בגולה והתלישות הייתה המחלה האיומה של עמנו בניכר. לשורשיות אנו זקוקים, לאחיזה איתנה באדמת המולדת, זאת העבודה שאנו עושים במקום הזה" (שלום קרניאל הי"ד חבר כפר עציון, נפל בשיירת העשרה כ"ח כסלו תש"ח). שנוכה ונהיה ראויים לייעוד זה.

רכז נוצר חדש למחלקת החינוך

בשעה טובה נבחר רכז נוער חדש למחלקת חינוך בתנועה. **אמרי פז**, בוגר ישיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבוע, מדריך ותיק במדרשת תורה ועבודה, ובימים אלו מצטרף לקהילה המשותפת של הקיבוץ הדתי ובית ישראל בגילה. אמרי הוא רכז חברתי בבי"ס פלך לבנים בירושלים ויעבוד אצלנו במשרה חלקית. תפקיד רכז הנוער, לאחר השינוי הארגוני במחלקה, הוא חיזוק קשר התנועה עם נוער הקיבוץ הדתי וצעיריו; הנחלה, חיזוק ושימור ערכי התנועה בקרב נוער הקב"ד; יצירת תסיסה רעיונית ומעשית בקרב נוער הקב"ד. אמרי יעבוד יחד עם לימור במחלקה ויוביל את פעילות הנוער בתנועה. אנו מאחלים לאמרי בהצלחה.

פירת המלכה - מלכיות - ראש צורים

בראש צורים - התכנית של בניית 39 יחידת דיור מתקדמת בכל החזיתות: המועמדים (כולל 12 משפחות של בנים) כולם תושבי המקום כבר כמה שנים, החלו בבדיקות התאמה חברתית וכלכלית כנדרש. עורכי הדין עמלים על ניסוח ההסכמים השונים של הצטרפות לקיבוץ, הצטרפות לאגודה הקהילתית, ועל ההסכמים לפיתוח ובניה (מול קבלן). לצד זה נעשות פעולות הנדרשות להשלמת האישורים וציאה לביצוע הפיתוח והבינוי. במקביל לפרויקט הקהילתי הגדול, אושר השבוע באסיפת החברים קידום מיזם משותף עם יזם חיצוני, לתכנית פיתוח נרחב של אזור התעשייה. בהצלחה לראש צורים!

מצורבות חברתית "צ'קד" מלאות

השבוע ציינו בחברת "עלבד" ממשואות יצחק את ראש השנה באירוע מרשים ל - 700 עובדים מארבעת מפעלי החברה בישראל. שיא הערב היה בטכס הענקת תעודה ושי לעובדים מצטיינים. אחת העובדות המצטיינות הינה הדס סטיבון מהמפעל בקיסריה שעלתה לבמה ביחד עם אמה ובהתרגשות גדולה הודתה לחבריה לעבודה שמסייעים לה.

הדס הינה אישה בעלת צרכים מיוחדים המועסקת במפעל יחד עם עוד עשרה עובדים בעלי צרכים מיוחדים העובדים בארבעת אתרי החברה בישראל - קיסריה, משואות יצחק (2) ודימונה. אנו מבקשים להביע הערכה למפעלים בתנועתנו הפועלים לשילוב עובדים בעלי צרכים מיוחדים כחלק מתפיסת עולמינו של התייחסות מכבדת וראויה ומתן הזדמנות שווה לכל אדם. אנו מעוניינים לתת במה ופרסום לפעולות בתחום המעורבות החברתית המתבצעים במפעלי התעשייה ובענפים השונים בקיבוצי התנועה ומזמינים אתכם לשתף אותנו בפעילות בתחום זה.

מינס קהילות - הקבה"ד ו"באר" באשדוד

מדווח יצחק קרליבך: השבוע התקדמנו צעד נוסף לקראת הקמת קהילה משימתית עירונית המתגבשת סביב מדרשת "באר" באשדוד. מדרשת באר באשדוד היא אחות צעירה למדרשת באר הוותיקה בירוחם, ולאורך השנים נטו ונשמרו קשרים עם תנועת הקבה"ד. בפגישה שהתקיימה במדרשת באר השתתף גם מזכיר קבוצת יבנה אסף בית אריה לצורך בחינה ראשונית שיתופי פעולה עם הקהילה המתגבשת ועם המדרשה. במסגרת הקשר בין הקיבוצים לקבוצות ולקהילות חדשות אנו חולמים את הרעיון של "קיבוץ מקים קהילה", כך שבתוך כמה שנים נוכל לראות 22 קהילות משימה חדשות ברחבי הארץ שלכל אחת מהם יחסי "תאומות" (twins), עם קיבוץ. הקהילה המתהווה באשדוד היא חלק ממיזם הקבוצות והקהילות המשימתיות של הקבה"ד, בו אנו שותפים עם בית ישראל בירושלים, בלוד ובחצור עם קהילת בוגרי בית ישראל. אף כאן תפיסה של התרחבות ושיתופי פעולה עם ארגונים וקהילות קרובות לנו ברוח ובמעשה. המעוניינים בהצטרפות לקהילה באשדוד, מוזמנים לפנות לקרליבך

פיתוח כלכלי ושירותים לקיבוצים - הסכם עם "טנד"ר

מדווח גיל הס: השבוע נחתם הסכם שיתופי פעולה בין הקבה"ד וחברת "טנד"ר: פלטפורמה לשיווק ישיר בין החקלאי לצרכן ("דילוג" על פערי התיווך). ההסכם יאפשר לקיבוצים שירצו להשתלב בפלטפורמה של טנד"ר הן כמוכרים של תוצרת חקלאית טרייה והן כקונים (חדרי אוכל, כל בו, אירוח, מלונות וכו') המוצר הוא פלטפורמת מסחר לתוצרת חקלאית, בדומה למערכות Forex, שתכניס למערכת היחסים בין המוכר (חקלאי) לקונה (קמעונאי) שקיפות במידע ביחס לנתונים: החקלאי - יחסוך עלויות שיווק ויוכל להיות חשוף בכל רגע נתון לביקושים ולמחירים הממוצעים בשוק, והקמעונאי - יחסוך מתווכים, יפעל מול מערכת לוגיסטית אחת, וינהל באופן דינמי את ביקושו אל מול המערכת. "טנד"ר שותף באחד ממרכזי הלוגיסטיקה הגדולים בישראל, ברמת יוחנן, המחזיק בידע וניסיון רבים בנושאי לוגיסטיקה ושילוח של תוצרת חקלאית. קיבוצי הקיבוץ הדתי נבחרו להשתלב במסגרת פיילוט במיזם, אנו מאמינים שעבודה נכונה בפלטפורמה תיתן ערכים מוספים הן לצד המוכר והן לצד הקונה בקיבוצים. ובעז"ה נעשה ונצליח!

אמיתי פורת וחקרי המזכירות הפעילה